证券代码：000546        证券简称：光华控股         编号：临 2014-041 号

吉林光华控股集团股份有限公司

关于全资子公司技改项目试生产情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林光华控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十四

次会议审议通过了《关于青海湖水泥有限公司年产 60 万吨水泥粉磨技改项目的

议案》，同意青海青海湖水泥有限公司（以下简称“青海湖水泥”）实施年产 60

万吨水泥粉磨的技改项目。根据公司董事会决议，青海湖水泥已完成了技改项目

主体及附属配套设施建设任务，并已进入试生产阶段。在试生产过程中，各主机

设备运行正常，各项生产指标均达标。

公司及青海湖水泥将进一步加强项目管理，保持生产设备平稳运行，不断提

高生产工艺技术水平，同时还将积极准备上述技改项目验收所需各项材料，按照

规定程序申请项目验收。

特此公告。

       吉林光华控股集团股份有限公司董事会

                                           2014 年 7 月 9 日